Banco Sicredi – Agência 2604 – Conta Corrente 10420-8 (Depósito em conta) 

Item Und Qtd Descrição do Produto 
Marca/ 
Modelo 

Valor Unitário  Valor Total  

18 Und 540 
TRATOR AGRÍCOLA (TA), NOVO, POTÊNCIA 
(MÍNIMA) DO MOTOR DE 80CV. DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS NO ANEXO. 

Budny/ 
8040STD 

R$ 159.400,00 R$ 86.076.000,00 

TOTAL: R$ 86.076.000,00 oitenta e seis milhões, setenta e seis mil reais) 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias úteis, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO. 

Nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais despesas necessárias ao perfeito